АДМИНИСТРАЦИЯ КИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 января 2024 г.                            №4                                                                              с.  Кипцы
Об утверждения Перечня объектов, находящихся в

собственности Кипецкого муниципального образования,

 в отношении которых планируется заключение
концессионных соглашений в 2024 г.
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 июля 2005 года N 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», администрация Кипецкого муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень объектов, находящихся в собственности Кипецкого муниципального образования, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 г., согласно Приложению № 1;

2 Настоящее постановление разместить на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, а также обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить на официальном сайте  администрации Екатериновского муниципального района в сети Интернет.

Глава администрации
Кипецкого МО                                                                                      А. А.  Петросян
Приложение

к постановлению администрации

Кипецкого МО от 18.01.2024г.  №4
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, находящихся в собственности Кипецкого муниципального образования, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году
	№ п/п
	Наиме​нование объекта
	Характеристика объекта- технические параметры (протяженность, площадь, мощность и т.д.)
	Реквизиты документов-оснований возникновения права муниципальной собственности
	Год ввода в эксплуатацию
	Вид работ в рамках концессионного соглашения(создания и(или) реконструкции)

	11
	Сооружение -водопроводные сети,  пос. Восточный
	Диаметром 100 мм , протяженность 2,52 км.
	Свидетельство о государственной регистрации права от 01.08.2015 г.

64-АД 765486
	1976 г.
	реконструкция

	22
	Сооружение –водопровод
с. Кипцы
	Диаметром 100 мм , протяженность 3494м.
	Свидетельство о государственной регистрации права от 01.08.2015 г.

64-АД 765484
	1987 г.
	реконструкция

	33
	Сооружение -водопроводные сети д. Михайловка
	Диаметром 100 мм , протяженность 3км.
	Свидетельство о государственной регистрации права от 01.08.2015 г.

64-АД 765485
	1977 г.
	реконструкция

	34
	Водонапорная башня
пос. Восточный

Производственная зона №1, сооружение №2

	Высота 18 м.,

Емкость – 50 куб.м.
	Свидетельство о государственной регистрации права от 01.08.2015 г.

64-АД 765478
	1976 г.
	реконструкция

	35
	Сооружение -водонапорная башня
д. Михайловка

Производственная зона №1, сооружение №2

	Высота 18 м.,

Емкость – 50 куб.м.
	Свидетельство о государственной регистрации права от 01.08.2015 г.

64-АД 765477
	1977 г.
	реконструкция

	66
	Водонапорная башня
с. Кипцы

Производственная зона №1, корпус №2
	Высота 16 м.,

Емкость – 55 куб.м.
	Свидетельство о государственной регистрации права от 01.08.2015 г.

64-АД 765476
	1987 г.
	реконструкция

	67
	Водонапорная башня
с. Кипцы

Производственная зона №2, сооружение №2
	Высота 18 м.,

Емкость – 50 куб.м.
	Свидетельство о государственной регистрации права от 01.08.2015 г.

64-АД 765479
	1977 г.
	реконструкция

	68
	Сооружение- артезианская скважина,

 поселок Восточный, производственная зона №1, сооружение №1
	Глубиной-80 м, диаметром 150 мм
	Свидетельство о государственной регистрации права от 01.08.2015 г.

64-АД 765482
	1976 г.
	реконструкция

	99
	Артезианская скважина

д. Михайловка, производственная зона №1д, сооружение №1
	Глубиной-80 м, диаметром 150 мм
	Свидетельство о государственной регистрации права от 01.08.2015 г.

64-АД 765481
	1977 г.
	реконструкция

	610
	Артезианская скважина

с. Кипцы, производственная зона №2, сооружение №1
	Глубиной-80 м, диаметром 150 мм
	Свидетельство о государственной регистрации права от 01.08.2015 г.

64-АД 765480
	1977 г.
	реконструкция

	111
	Сооружение- артезианская скважина

с. Кипцы, производственная зона №1
	Глубиной-110 м, диаметром 150 мм
	Свидетельство о государственной регистрации права от 01.08.2015 г.

64-АД 765483
	1987
	реконструкция

3